平成 25 年 11 月 14 日

各 位

                    会 社 名 株式会社ヤマウラ
                    代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山浦 速夫
                    ( 1780 東証 名証 第１部)
                                       問合せ先 専務取締役管理本部長 中島 光孝
                    電話番号 0265-81-6070

           特別損失の計上に関するお知らせ

   平成２５年９月期決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので

お知らせいたします。

１．特別損失の計上について
当社の加入する総合設立型基金「長野県建設業厚生年金基金」につき、前事務長によ

る業務上横領事件に伴う当社の消失見込相当額ならびに未公開株ファンド運用に係わる

当社の消失見込相当額として、３９６百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表いたしました「平成２５年９月期決算短信」に反映し

ております。

                                   以 上